[bookmark: _Hlk143695055]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	18 марта 2025 года
	№ 14/08

О внесении изменений в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве от 24.10.2024 № 2/9 «О передаче в собственность города Москвы жилых помещений, принадлежащих на праве собственности поселению Новофедоровское»

На основании статьи 51 Федерального закона  от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 23 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москвы и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве от 24.10.2024 № 2/9 «О передаче в собственность города Москвы жилых помещений, принадлежащих на праве собственности поселению Новофедоровское» изложив в приложении строку 145 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
	3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве О.Д. Колокольчикову.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово
в городе Москве                                                                О.Д. Колокольчикова

2

3
Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово
в городе Москве
от 18.03.2025 года № 14/08

	145
	ТАО
	поселение
Новофедоровское
	п Новофедоровское,
д. Кузнецово, Тимуровская ул.
д. 1 кв. 15
	50:26:0150401:2511
	11.06.2024 50:26:0150401:2511-77/072/2024-1
	42,1